
UCHWAŁA 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 NR 291/XLIV/2023 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada  Gminy Smyków,  uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 2. 075. 000,00 zł., (słownie: dwa miliony 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2023 w związku 
z realizacją zadania  inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  wraz z kanałami bocznymi  dla 
msc. Przyłogi”.                                                                                                                 

§ 2. 1. Źródłami spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy. 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi do 2033 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel In blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033922B5-BBBC-48F1-BD6E-4F390E27FE80. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Jednym ze źródeł finansowania zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  wraz z kanałami bocznymi  
dla msc. Przyłogi” jest zaplanowana w budżecie pożyczka z WFOŚ i GW w Kielcach.  
                                                                                                                
                                                                                                                       
Należy zauważyć, iż Fundusz udziela pożyczek stosując preferencyjne oprocentowanie ustalone                            
w odniesieniu do stopy redyskontowej weksli ogłaszanej przez Narodowy Bank Polski, z możliwością 
umorzenia do 50 % wypłaconej kwoty. 
 
Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033922B5-BBBC-48F1-BD6E-4F390E27FE80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



